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
Ed. Parati Ap 13 – R. Siqueira Campos 914 – 02 quartos, sala, cozinha, área de serviço, bwc, 01 vaga de garagem.......................	
........................................................................................................................................................................................R$ 650,000 + cond
Res. Das Torres Ap 105 – Av das Torres 429, c/ 2 quartos, sala de estar com sacada e churrasqueira, cozinha, área de serviço, 
bwc social........................................................................................................................................................................R$ 670,00 + cond
Ed. Ananias Ap 204 – FAG – R. João Padilha, 107 – 2 quartos, sala 2 ambientes, sacada, cozinha com armários, bwc social com 
Box e bancada.................................................................................................................................................................R$ 700,00 + cond
Ed. Santa Maria Ap 04 – Centro – Rua da lapa, 2862  – 03 quartos, sala, cozinha, área de serviço, bwc social, garagem...............	
..........................................................................................................................................................................................R$ 700,00 + cond
Ed. Vila Firenze AP 1004 – Centro – R. Manoel Ribas, 2357 – 01 suite, 02 quartos, sala, cozinha lavanderia , garagem..................	
..........................................................................................................................................................................................R$ 750,00 + cond 
Ed Augusta Lira Ap 12  –  R  Paraná,   527 – São Cristovão – 03 qtos, sala c/ sacada, coz, bwc, lavanderia e garagem)(com opção 
de + uma vaga de garagem............................................................................................................................................R$ 750,00 + cond
Ed. American Park  Ap 44 – R. Mato Grosso 1544, 2 quartos, 1 suíte, sala, sacada, bwc social e suíte, cozinha, área de serviço, 
1 vg de garagem..............................................................................................................................................................R$ 790,00 + cond
Ed Ana Carolina Ap 34 – R. Rio de Janeiro 2719 – Centro – 2 quartos, sala de estar, sacada com churrasqueira e pia, bwc social, 
área de serviço, cozinha com armários, garagem.......................................................................................................R$ 700,00 + cond
Sobre-Loja – R. Pio XII 1633 – Neva – 2 quartos, sala de estar, cozinha, bwc, área de serviço, garagem, sacada........... R$ 850,00 
Ed. Porto Principe Ap 32 – R. João Pessoa 107 – Suíte, 2 quartos, sala c/ sacada, cozinha, bwc social, bwc lavabo, área de serviço, 
1 vaga garagem.............................................................................................................................................................. R$ 850,00 + cond
Res. Jardim dos Ipês Ap 203 – R. Padre Ricardo 902 – Imóvel semi-mobiliado, 2 quartos, sala, sacada c/ churrasqueira, cozinha, 
bwc social, bwc lavabo, área de serviço, 1 vaga garagem........................................................................................ R$ 850,00 + cond
Ed. Amorin – R. Dom Pedro II, 900 – Apto 07 com 2 quartos, sala de estar, cozinha, bwc, área de serviço, garagem......................	
..........................................................................................................................................................................................R$ 750,00 + cond
Ed Millenium Ap 102 – R. Manaus 812 – Country – 2 quartos, sala, cozinha planejada, bwc social, área de serviço, 1 vg de garagem, 
sacada..............................................................................................................................................................................R$ 750,00 + cond
Ed. American Park  Ap 44 – R. Mato Grosso 1544, 2 quartos, 1 suíte, sala, sacada, bwc social e suíte, cozinha, área de serviço, 
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
1618, truckado, 1996, carroceria 
baixa, todo original, trabalhando, de 
particular, carcaça do cargo, reduzido, 
bom de pneu, original. R$ 85.000. F: 
(45) 9932-8866.  CI-135940.

VENDO OU TROCO
Caminhão Toco 13130, freio a ar, e 
reduzido, direção, caçamba. F: (45) 
9933-5679/ (44) 9999-1550.  CI-135602.

VOLKS 8 150
Ano 2001, pneus novos, turbinado, 
hidráulico, com rastreador, em ótimo 
estado. R$ 63.900. F: (45) 9974-4631.  
CI-136091.

VW 8.150
Eletrônica, carroceria, 2005. F: (45) 
9924-9396/ 3224-4420.  CI-133349.

CRYPTON ED
Vermelha, completa, 2010, apenas 
8.000 km rodados. Ótimo estado e 
único dono. R$ 3.800. F: (45) 9134-
2922.  CI-135116.

FAZER 250 12/13
Preta, 3.000 km, único dono, ótimo 
estado. R$ 10.500. Interessados ligar 
F: (45) 9134-2922.  CI-133335.

R1
Preto fosco c/ dourado, 3.000 km 
rodados, único dono, impecável. R$ 
45.000. F: (45) 9134-2922.  CI-135117.

YAMAHA FAZER
250, 2008. R$ 6.000. F: (45) 9966-
6699.  CI-135309.

YBR 125 ED
2 0 0 5 ,  v e r m e l h a .  R $  2 . 5 0 0 . 
Interessados ligar F: (45) 9134-2922.  
CI-133336.

COLHEITADEIRA NH TC
TC- 57, hydro, 17 pés, cabinada, 
revisada metropolitana c/ motor novo, 
único dono, plataformas soja e milho, 
peneira nivelante. F: (45) 9972-0278.  
CI-135749.

VENDO COLHEITADEIRA
NH 5050, ano 86, ótimo estado. F: (45) 
3231-1070/ 9956-7523.  CI-134927.

ALUGA SE APARTAMENTO
Neva, Imperial II, R: Sérgio Djalma de 
Holanda n° 1721, 2 qtos. aluguel R$ 
600 + condomínio R$ 110, direto c/ o 
proprietário. F: (45) 9951-1983.  CI-132223.

ALUGA SE APARTAMENTO
Rua Paraná, n° 6213, Residencial 
Alegrete, 1 qto., 1 vaga de garagem. 
Aluguel R$ 450 + condomínio R$ 80., 
direto c/ o proprietário. F: (45) 9951-
1983.  CI-132221.
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ALUGA-SE APARTAMENTO
3 qtos., demais depend., c/ gar., 
semi-mobiliado, Ed. Villa Firenze, 3º 
andar, R: Manoel Ribas, 2357. R$ 970. 
Tratar F: (45) 3036-7800/ 9129-4145 c/ 
Anesio.  CI-134830.

ALUGA-SE MEIA PRAIA
Apartamento c/  3 qtos.Tratar : 
itapemasc.2007@hotmail.com. F: 
(45) 9101-8510.  CI-135771.

ALUGO 2 APARTAMENTOS
 2 e 3 qtos., Residencial Vila Germânia. 
F: (45) 9965-7106/ 9965-3606.  CI-
135566.

ALUGO APARTAMENTO
No Maria Luiza, frente a praça, c/ 2 
qtos. incluso IPTU, lixo e condomínio. 
R$ 550. F: (45) 9904-4700/ 3224-
0335.  CI-136153.

ALUGO APARTAMENTO
ED. Porto Santo, Centro, apart., novo 
com 2 qtos., sala 2 ambientes, coz., 
área de serviço, bwc, social, 1 vaga 
de gar. coberta. R$ 800. Possui 2 
elevadores sociais. F: (45) 9135-3030/ 
9801-1818.  CI-132570.

ALUGO APARTAMENTO
Parque São Paulo, 1 suíte, 2 quartos, 
demais dependências. R$ 780. F: (45) 
3038-0880.  CI-134701.

ALUGO APARTAMENTO
2 quartos, sala estar e jantar, bwc, 
cozinha, lavanderia, totalmente 
mobiliado, garagem. Interessados 
tratar F: (45) 9971-1411.  CI-135295.

ALUGO APARTAMENTO
Com mobilia, com 3 qtos., área central. 
R$ 800+ condomínio. F: (45) 9900-
0480.  CI-136112.

ALUGO APARTAMENTO
No Centro, Ed. HSD1, c/41 m², área, 
qto., sala c/ sacada, condomínio baixo, 
1 vaga de gar., salão de festas, novo. 
R$ 550. Creci-j5108. F: (45) 3039- 
6040.  CI-136170.

ALUGO APARTAMENTOS
Próximo ao Shopping JL, de 2 ou de 
3 qtos. F: (45) 9971-1155/ 3226-7273.  
CI-135904.

APART. ACLIMAÇÃO
Ed. Cerro Azul, c/ 60 m² privativo, 3 
qtos., sala  coz. e lavand., condomínio 
baixo, 1 vaga de gar., condomínio 
baixo, salão de festas. R$ 125.000. 
Creci-j5108. F: (45) 3039- 6040/9908-
1540.  CI-136178.

APART. CENTRAL 200M²
Suíte, + 2 qtos., bwc social, sala estar/ 
jantar, coz., área de serviço, despensa, 
1 vaga de gar. R$ 220.000. F: (45) 
9994-8866 CRECI 19904.  CI-136044.

APART. CENTRO
Ed. HSD1, c/ 85 m² área total, 1 
qto., sala c/ sacada, 1gar., novo. R$ 
120.000. Creci-j5108. F: (45) 3039- 
6040/9908-1540.  CI-136177.

APART. CENTRO
Ed.HSD1, c/133 m² área total, 1 suíte, 
1 qto., sala c/ sacada e churrasq., 
condomínio baixo, salão de festas, de 
fundo, novo. R$ 235.000. Creci-j5108. 
F: (45) 3039- 6040/9908-1540.  CI-136176.
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